542340
To SE N BCKET oroinvis o1 INEERNEREC IEKECE @rinvwis i

From: 5.1.2e )

Sent: Tue 8/25/2020 6:14:36 AM

Subject: RE: Orders Lab

Received: Tue 8/25/2020 6:14:.37 AM

Zeker!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IENECS -BEXET @ minvws.ol-

Datum: dinsdag 25 aug. 2020 8:10 AM

Aan: ) <IEEEDI @ minvws ol>. CEETE) <BEERETN @minvws ol>

Onderwerp: FW: Orders Lab

Voor jullie vast herkenbaar?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ o6 | (secretariaat: " 070

4 minvws.nl |

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 14:37

Aan: @minvws.nl>
cc O BEE. M e minvws.o > ) XM e minvws.ni>;

SEEE @ Ichulpmiddelen.nl
Onderwerp: RE: Orders Lab

Dank voor je snelle reactie
Ik zal de order tekenen.

Groet,

Van: 5.1.2¢ SR o minvws.ni>

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 14:34
512 @ 515
512¢ [ 5415

AFE @ |chulpmiddelen.nl
Onderwerp: RE: Orders Lab

o [EREY

heeft nog contact gehad met en die bevestigt het. Is in opdracht van VWS.

Groet,
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Verzonden: maandag 24 augustus 2020 13:19

minvws.nl>

Onderwerp: FW: Orders Lab

Ik ga er van uit dat de hieronder genoemde artikel in de scope van het contract metallen, aangezien het subartikelen zijn
van de RNA isolatiekits (die al in de scope zitten). Zou je dat willen bevestigen?

Vriendelijke groeten,

van: JEEM e chupmiddelen.ni>
Verzonden: maandag 24 augustus 2020 13:15
IR oichuipmiddelen.ni>

Aan: R ERE
] Ichulpmiddelen.nl>

CC: 5.1.2e
Onderwerp: FW: Orders Lab

o [

We spraken elkaar net over het nut en de noodzaak van het toevoegen van een paar artikelen voor de afdeling Lab.

Hieronder in de emailstring waarin de artikelen vermeld staan die het lab toegevoegd wil hebben aan ons assortiment,
zodat we hier een inkoop-order voor kunnen versturen. Zoals gezegd heb ik geen kennis van de inhoud of achtergrond,
naast wat hieronder in de emails is te vinden.

Mocht je meer informatie nodig hebben, of een duidelijkere instructie van het Min VWS, wil je dan rechtstreeks contact

opnemen met[JEXEP

Tot slot: het is voor ons van belang dat we vandaag de PO kunnen vesturen, mocht dit om een reden niet lukken, kan je
dan met 5.1.2e schakelen?

Met vriendelijke groet,

van: [EEEERECNN -BERETI o chulpmiddelen ni>

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 13:08

Aan: <MQlchulgmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Orders Lab

Zie onder uitbreiding product scope

Dank en groet,

Finance LCH
e

Van: m@lchulpmiddelen.nb

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 15:47

Aan: IEEXFONENN BENEDIN @ chulpmiddelen.nl>




542340
cc: INERECN BEXERN o <huipmiddelen.ni>; NERECNNNN MESEMe chupmiddelen.ni>

Onderwerp: RE: Orders

Dank je wel nogmaals. Als we akkoord hebben van BEERRELEE dan kunnen we (eventueel BRIPEN) de orderformulier aanpassen.
Het is nu even aan om dit met VWS af te stemmen. Heb net ook even met hem gesproken.

Wil jij dit zelf ook opvolgen, het liefst met ?

Voor nu geef ik mijn taken over aan mijn collega’s van finance en hoop dat het allemaal opgelost is in mijn afwezigheid * .

Met vriendelijke groet,

Afdeling Finance
Landelijk Consortium Hulpmiddelen

T: 06
E: Ichulpmiddelen.nl

Van: CRLE @ Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 13:40

middelen.n|>;

@Ichulpmiddelen.nl>; Distributie Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Orders

Deze vallen onder:

RNA ISOLATIE KITS

Met vriendeljjke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: m@lchulgmiddelen.nl
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Algemeen: labadministratie@lchulpmiddelen.nl.

Van: @Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 13:35

Aan: 5.1.2e Ichul middelen.n|>;<
CC: 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>; Distributie Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Orders

We hebben drie categorieén van Lab:

AFNAMEMIDDELEN
RNA ISOLATIE KITS

SARS Cov2 testkits

Waar vallen onderstaande producten onder? Kun je dat verder specificeren voor ons aub?

Om dit op te nemen in het orderformulier heb ik allereerst akkoord nodig van heb jij afstemming gehad
met VWS over de subcategorieén? Zie ook het verzoek van Lab inkoop. Er worden nog 8 subcategorieén toegevoegd.

Verder neem ik distributie mee in de cc, zodat ook distributie op de hoogte is wat betreft toevoeging van de producten (na akkoord

vanuiteraard).

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

van: ERETNNNN -BEXEOM @ (chulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 13:18

pmiddelen.nl>

CcC: <R @ [ chulpmiddelen.nl>; @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Re: Orders

Kan ik terecht bij jou om nog een order te plaatsen voor vandaag?
Heb betreft een order voor Roche die met spoed de deur uit moet. Hiervoor dienen allereerst de producten opgenomen
te worden in het order formulier (Dropdown). Het gaat om de volgende producten:
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Aantal verp. per
joar

Omschrijving Artikel nummer Systeem module Verpakkings eenheid

Zou je deze aan het orderformulier kunnen toevoegen en mij laten weten wanneer deze gereed is op Teams? Dan
kunnen we de order vandaag nog plaatsen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: m@lchulgmiddelen.nl

T: 06 SR W]

Algemeen: labadministratie@lchulpmiddelen.nl.

Van: M@Ichulpmiddelen.nb

Verzonden: donderdag 20 augustus 2020 09:52

Aan: m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: RE: Orders

Dank je wel. Dus bij hun kun je terecht voor vragen mbt orders.
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Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Van: SRLE @ |chulpmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 20 augustus 2020 08:56
Aan: @Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Re: Orders

HIEEN

Ga ik doen.
Wie neemt jou over als je met verlof bent?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LLAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E m@lchulgmiddelen.nl

Algemeen: labadministratie@lchulpmiddelen.nl.

Van: MQlchulgmiddelen.nb

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 16:56

Aan: m@lchulpmiddelen.nb
CC: Lab Administratie <labadministratie@Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Orders

Wil jij aub achteraan gaan dat de Purchase Orders van onderstaande leveranciers retour komen? Het liefst voor vrijdag?

¢ BD order LCH2020-0274
e RadboudUMC order LCH2020-0275
e DaklaPack order LCH2020-0276~> is net afgetekend en wordt zo gestuurd naar de leverancier

e MLS (LCH2020-0265 revised)—> is net afgetekend en wordt zo gestuurd naar de leverancier
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Dank je welll

Met vriendelijke groet,
6.1.2e



